АДМИНИСТРАЦИЯ ХОХЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ САРГАТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

   ПОСТАНОВЛЕНИЕ

августа 2023 года с. Хохлово №

О внесении изменений в постановление от 3 июня 2014 года №48 «Об утверждении
Положения об обеспечении доступа к информации о деятельности Совета Хохловского

сельского поселения Саргатского  муниципального района Омской области»

В соответствии  с  Федеральным законом  от  14.07.2022 года №270-ФЗ "О внесении
изменений в Федеральный закон «Об обеспечении доступа к информации о деятельности
государственных органов и органов местного самоуправления»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

            1.В постановление от 3 июня 2014 года №48 «Об утверждении Положения об
обеспечении  доступа  к  информации  о  деятельности  Совета  Хохловского  сельского
поселения  Саргатского   муниципального  района  Омской  области»  внести  следующие
изменения:
            1.)Подпункт 2 пункта 2.1. изложить в следующей редакции:

 «2) размещение Советом в сети «Интернет» информации, предусмотренной статьей
13  Федерального  закона  от  9  февраля  2009  года  №8-ФЗ  «Об  обеспечении  доступа  к
информации о деятельности государственных органов и органов местного самоуправления;»;

2)  в  подпункте  2.3.  слова  «в  сети  Интернет»  заменить  словами  «на  официальных
сайтах».
            2.Опубликовать в «Муниципальном вестнике Хохловского сельского поселения» и
разместить  в  информационно-телекоммуникационной  сети  «Интернет»  (далее  –  сеть
Интернет) www.sargat.omskportal.ru.

3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

           Глава Хохловского
           сельского поселения                                                                                         А.Г. Петраков

http://www.sargat.omskportal.ru/

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ